                                                                                            Приложение № 4

                                                                                             к постановлению

                                                                                         администрации

                                                                                                        муниципального района 

                                                                                               «Княжпогостский»

                                                                                              от   29 мая   2013 г. № 333      
ПЛАН

организации походов, экскурсий
	№
	Образовательное учреждение
	Наименование 
	Дата проведения
	Кол – во участников
	Источник финансирования

	
	
	
	
	детей
	руководителей
	

	1.
	МБОУ «СОШ № 2» г. Емвы
	Клуб «Княжич»

(походы)
	Март (однодневный)
	7
	1
	Средства родителей, добровольные пожертвования, целевые взносы физических и юридических лиц

	3. 
	МАОУ ДОД «ДДТ» Княжпогостского района
	Экскурсионные выезды 
	 музей с.Туръя


	март
	20
	2
	Средства родителей, добровольные пожертвования, целевые взносы физических и юридических лиц



	
	
	
	в Кылтовский крестовоздвиженский женский монастырь
	апрель
	20
	2
	

	
	
	
	
	май
	20
	2
	

	
	
	
	
	июнь
	20
	2
	

	
	
	
	
	
	20
	2
	

	
	
	
	
	
	20
	2
	

	
	
	
	
	июль
	20
	2
	

	
	
	
	
	
	20
	2
	

	
	
	
	
	
	20
	2
	

	
	ИТОГО:
	
	
	187
	19
	


